

19.84x28.07	1	16	עמוד	סטאר דרום	30/01/2015	46683018-6
מועצה אזורית חוף אשקלון יאיר פרג'ון - 64221						

חדשות

# סוף עצוב:

## המרוץ המסורתי הפך לאירוע פרידה משון

יום אחרי שסיים בגאווה את ריצת חיו נפטר שון ליבוביץ', בן ה-15, בשנתו ■ הנער, שסבל משיתוק מוחין, התאמן במשך חודשים וסיים את המרוץ עם מדליה על הפודיום ■ הוא מת במיטתו ככל הנראה בשל אירוע לבבי ■ ג'ני פרנקל שלום ■ צילום: תיכון 'שקמה'



השבו, נערך בתיכון 'שקמה' במועצה האזורית חוף אשקלון 'מרוץ הבנים' המסורתי ונחנכה פינת הזיכרון לזכר בוגרי בית הספר שנפלו במלחמות ישראל ובפעולות איבה. בטקס חלוקת המדליות, ניתן פרס על מאמץ מיוחד לשון (שמעון נקשרי) ליבוביץ', תלמיד כיתה י' הסובל משיתוק מוחין שהתאמן ורץ 2 ק"מ. לאורך כל הדרך ליווה אותו החונך שלו, מנחם כתב, שאימן אותו ויצא איתו יחד עם שריקת הזינוק. "שון רץ שני קילומטרים", סיפר כתב. "הוא היה בטירוף, כל כך נרגש, כל כך נחוש. רצתי יחד איתו, יד ביד, והוא לא נשבר. לאורך כל המרוץ ליוו אותנו התלמידים שלא הפסיקו לעודד אותו. כנגד כל הסיכויים הוא סיים את המרוץ בהצלחה. זאת הייתה התרגשות גדולה מאוד". תלמידי בית הספר הריעו ועמדו לכבודו ארוכות.

איש לא שיער כי המעמד המרגש יהפוך לאירוע פרידה משון. למחרת בבוקר התעורר הנער כרגיל, הוא היה צריך להגיע לטקס אזכרה לזכר אביו המאמץ, שנפטר לפני כמה שנים. שון הרגיש עייף ולא רצה לצאת מהמיטה. כשבני המשפחה שבו מהאזכרה הם מצאו אותו שם ללא רוח חיים. מותו נקבע במקום, ככל הנראה בשל אירוע לבבי. עדיין לא ברור האם יש קשר בין הריצה לאירוע שעבר שון ולפטירתו הפתאומית.

ליבוביץ', שכאמור נולד עם שיתוק מוחין, הועבר כתינוק למשפחת אומנה, משפחת ליבוביץ' ממושב כוכב מיכאל. למרות מגבלותיו הוא השתלב בבית ספר רגיל והצליח לעמוד בדרישות הלימודיות, רכש לו חברים והיה נער שכולם אהבו.

מאות ליוו אתו בדרכו האחרונה, ספרו לו וציינו את הגבורה האישית והיכולות שלו להשתלב בבית ספר רגיל, לעמוד בדרישות הלימודיות ולרכוש חברים רבים.

"שון לא וויתר על אתגרים בכל התחומים: לימודי, חברתי, פיזי. הציב לעצמו יעדים ועמל בנחישות להשיגם. אנו נפרדים ממך ילד יקר עם זיכרון בו כל באי בית הספר, תלמידים ומשתתפים עמדו על רגליהם לכבודך. היית עבורנו סמל לכוח להתמודד ולא לוותר", אמרה עפרה הלפרין, מנהלת בית הספר.

מפגשים עם התלמידים במטרה לשוחח ולהקל על ההתמודדות עם הבשורה.

מרוץ הבנים של תיכון שקמה במועצה האזורית חוף אשקלון הפך מסורת לפני 4 שנים. תלמידי ביה"ס, מורים והורים רצים לאורך 2-4 ק"מ ומשמרים את זיכרון בוגרי בית הספר שנפלו במלחמות ישראל ובפעולות איבה. השנה נחנכה גם פינת זיכרון מועצבת לזכר הנופלים בספר

"זה פשוט לא יאומן וכל כך כואב" אומר אחד התלמידים בית הספר. "לחשוב שרק יום לפני כולנו עמדנו על הרגליים והרענו לו, היינו כל כך גאים בו. הוא היה מקסים, סמל לנחישות, הצלחה והעובדה ששום דבר לא יכול לעמוד בפני הרצון ושהשמיים הם הגבול. מי היה מאמין שזה יסתיים בצורה כל כך טראגית. אני עדיין רואה את הפנים שלו לנגד עיני, כשהוא עומד על הפודיום ומחייך, ככה ארצה לזכור אותו כל החיים".

ראש המועצה האזורית חוף אשקלון יאיר פרג'ון ליווה את המשפחה וצוותי עובדים סוציאליים מהאגף לשירותים חברתיים ערכו